
Impressum  |  Datenschutzerklärung  |  Fahrgastrechteverordnung



FAHRPLÄNE ZURÜCK

...SO GEHT‘S
ZUR SCHULE

SCHULFAHRPLÄNE LINIE 66 · HATTSTEDT HIN

LINIE 66 · HATTSTEDT RÜCK

LINIE 77 · MILDSTEDT HIN

LINIE 78 · MILDSTEDT RÜCK

Impressum  |  Datenschutzerklärung  |  Fahrgastrechteverordnung



FAHRPLÄNE ZURÜCKLINIE 77 · MILDSTEDT HIN

 Ferdinand-Tönnies-Schule — 7:42

 Adolf Menge Straße 6:47 7:47

 Osterhusumer Straße West 6:48 7:48

 Feldbergstraße 6:49 7:49

 Mühlendamm 6:50 7:50

 Amselweg 6:51 7:51

 Mildstedt-Rosendahl, Stampmöhlenkamp 6:54 7:54

 Straatweg 6:55 7:55

 Mildstedt, Ostenfelder  Straße  106  6:57 7:57

 Heidland 6:58 7:58

 Buchenweg 7:00 8:00

 Am Hasselberg 7:02 8:02

 Mildstedt Turnhalle 7:07 8:07

 Iven-Agßen-Schule 7:12 8:12

 Eritstraße 7:14 8:14

 Albert-Schweitzer-Haus 7:15 8:15

 Bahnhof, Herzog-Adolf-Straße 7:22 8:18

 ZOB 7:24 8:20

 Dänische Schule 7:31 —

 Ferdinand-Tönnies-Schule 7:34 8:24

Impressum  |  Datenschutzerklärung  |  Fahrgastrechteverordnung



FAHRPLÄNE ZURÜCK

 Husum, Altendorfer Straße / Halebüll 06:34

 Wobbenbüll, Dorfstraße 06:36

 Alte Schule 06:37

 Hattstedt, Osterwiede 06:39

 Wobbenbüller Chaussee 06:41

 Post 06:42

 Schule 06:44

 Wobbenbüll, Süderweg 06:47

 Husum-Schobüll, Strandweg 06:49

 Kaageweg 06:51

 Schwimmbad 06:53

 Norderbergweg 06:54

 Süderbergweg 06:55

 Hockensbüll/Dorf 06:58 07:34 08:23

 Marienburgerstraße 07:01 07:37 08:26

 Jugendherberge — — — 11:15 12:20 13:05 — 14:00

 Schönlanker Straße 07:04 07:40 08:29 — — —  

 Theodor-Schäfer-Straße 07:07 07:43 08:32 11:20 12:25 13:10 — 14:05

 Gemeinschaftsschule Nord 07:09 07:45 — 11:21 12:26 13:12 13:20 14:07

 Bürgerschule — 07:48 08:35 — — — — —

 ZOB 07:13 — — 11:25 12:30 13:20 13:25 14:15

 — —

 Bahnhof,Herzog-Adolf-Strasse 07:31

 ZOB 07:33

 Gemeinschftsschule Nord 07:35

 Matthias Claudius Strasse Süd 07:36

 VHS 07:39

Impressum  |  Datenschutzerklärung  |  Fahrgastrechteverordnung

LINIE 66 · HATTSTEDT HIN



Danske Skole

GemS
Husum Nord

Iven-Agßen-
Schule

FAHRPLÄNE ZURÜCK

Impressum  |  Datenschutzerklärung  |  Fahrgastrechteverordnung

SCHULFAHRPLÄNE

Bürgerschule
Ferdinand-

Tönnies Schule

GemS
Mildstedt

BerufsschuleVHS HTS & TSS



FAHRPLÄNE ZURÜCK

Impressum  |  Datenschutzerklärung  |  Fahrgastrechteverordnung

SCHULFAHRPLÄNE

GemS
Husum Nord

zur Schule

nach Hause



GemS
Husum Nord

FAHRPLÄNE ZURÜCK

Impressum  |  Datenschutzerklärung  |  Fahrgastrechteverordnung

SCHULFAHRPLÄNE

zur Schule

nach Hause

 Husum, Altendorfer Straße / Halebüll 06:34
 Wobbenbüll, Dorfstraße 06:36
 Alte Schule 06:37
 Hattstedt, Osterwiede 06:39
 Wobbenbüller Chaussee 06:41
 Post 06:42
 Schule 06:44
 Wobbenbüll, Süderweg 06:47
 Husum-Schobüll, Strandweg 06:49
 Kaageweg 06:51
 Schwimmbad 06:53
 Norderbergweg 06:54
 Süderbergweg 06:55
 Hockensbüll/Dorf 06:58
 Marienburgerstraße 07:01
 Schönlanker Straße 07:04
 Theodor-Schäfer-Straße 07:07
 Gemeinschaftsschule Nord 07:09

LINIE 66 
  BHF 07:31
 ZOB 07:33
 Gemeinschftsschule Nord 07:35
 Matthias Claudius Strasse 07:36
 VHS (FLEX) 07:39

LINIE 66 AB BHF 

 Bahnhof 07:38
 ZOB 07:40
 Schloss 07:44
 Wasserturm 07:47
 VHS (GemS Husum Nord Flex-Klassen) 07:51

LINIE R140 AB BHF


